Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Благоевская средняя общеобразовательная школа

имени Героя России А.А.Власенкова»

ПРИКАЗ

                                                               пгт. Благоево

от 30 августа 2024г.  № 01-18/ 202

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Положением «О бракеражной комиссии» и в целях осуществления

контроля организации питания обучающихся и оценки качества блюд для обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

- Смирновой В.В. – социальный педагог

- Забелинской С.Е. – социальный педагог

- Вычужаниной П.Н. – фельдшер школы

2. В случае отсутствия члена комиссии включить в резерв бракеражной комиссии

заместителя директора по АХР Нагаеву А.В.

3. В своей работе бракеражной комиссии руководствоваться Положением о бракеражной

комиссии МОУ «Благоевская СОШ им.Героя России А.А.Власенкова».

4.Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на социального педагога

Смирнову В.В.

Директор школы                                                 Г.В. Барышева

С приказом ознакомлены

Вычужанина П.Н.  Нагаева А.В.

Забелинская С.Е.  Смирнова В.В.

		2024-09-02T16:40:45+0300
	Барышева Галина Вячеславовна